
 
 

 

Bando S01 SMV2022 
 
Decreto del Direttore  
 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Medico-Veterinarie 
 

VISTA la legge 341/1990, art. 13 - Riforma degli ordinamenti didattici universitari; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTE le delibere del Senato Accademico (SA/28-04-2022/45) e del Consiglio d’Amministrazione (CDA/29-04-
2022/141) riguardanti la ripartizione del Fondo Giovani – Decreto ministeriale MUR n. 1059 del 09 agosto 
2021 tutorato e attività didattiche integrative (TU e DI) – assegnazione 2021 - A.A. 2022-2023;  

VISTE le delibere dei Consigli di Corso di studio in Medicina Veterinaria e Scienze zootecniche e tecnologie 
delle produzioni animali e la nota del Presidente del Corso di studio in Produzioni animali innovative e 
sostenibili in cui vengono individuate le attività formative che necessitano di attribuzione di attività di 
tutorato e di attività didattiche integrative;  

VISTA la richiesta di parziale modifica delle attività didattiche integrative avanzata dal Prof. Genchi, delegato 
del tutorato del Dipartimento ed il parere favorevole dei Presidenti di Corso di studio in merito alle modifiche 
apportate; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 589/2022 Prot. n. 8322 del 09/09/2022 con cui si approva la pubblicazione 
del bando per l’attribuzione degli assegni per attività di tutorato e attività didattico-integrativa; 

CONSIDERATO che in data 21/09/2022 è scaduto il Bando per l’attribuzione degli assegni per l’attività di 
tutorato e attività didattico-integrative 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice: 

 

Prof. Marco Genchi              Professore Associato presso il Dipartimento di Scienze        
Medico-Veterinarie, Università di Parma - PRESIDENTE 

 
Prof.ssa Francesca Martuzzi  Professore Associato presso il Dipartimento di Scienze degli 

Alimenti e del Farmaco, Università di Parma - COMPONENTE 
 
Prof.ssa Maria Cristina Ossiprandi     Professore Associato presso il Dipartimento di Scienze 

Medico-Veterinarie, Università di Parma - SEGRETARIO 

 
 
       

      Il Direttore di Dipartimento 

  Prof. Giacomo Gnudi  
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 

 
 

 


		2022-09-28T10:52:38+0200
	IT
	Giacomo   Gnudi




